
XXIV MEETING CITTA’ DI ANCONA
`MEMORIAL LUIGI SERRESI`

Organizzazione: Atletica Stamura Ancona - Ancona

RISULTATI

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:05 - Vento: -3.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 258 ANGELINI Lorenzo 1992 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.96

2 3 386 RAGONICI Luca 1984 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 23.06

3 8 42 COLMENAREZ FELIZ Jean C 1994 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 23.27

4 5 216 BASTARELLI Marco 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.29

5 6 298 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.77

6 4 241 TOTO' Paolo 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.10

 2 191 ANTONINO Roberto 1992 PM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA NP

Serie 2 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:08 - Vento: -3.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 172 GIULIODORI Tommaso 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.64

2 2 130 KOUTIKI Tsilulu Ruud 1989 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 23.69

3 6 385 MANILI Fabrizio 1983 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 23.83

4 5 489 CORRADINI Andrea 1994 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 23.84

5 7 225 D'AMICO Gian Lorenzo 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.90

6 8 177 PIERMATTEI Filippo 1983 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.10

7 4 372 VERGARA Simone 1993 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 24.49

Serie 3 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:11 - Vento: -1.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 368 BUFFONI Simone 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 23.76

2 3 52 FIORINI Federico 1992 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 24.04

3 7 221 CATALDI Giovanni 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.19

4 8 89 REYES VAZQUEZ Anderson 1992 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 24.37

5 4 220 CAPITANELLI Marco 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.46

6 5 380 DE MEDIO Marco 1987 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 25.80

Serie 4 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:14 - Vento: -2.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 63 MARSIGLIANI Lambert 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 24.61

2 3 166 CAPPANERA Francesco 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.63

3 4 167 COPPARI Michele 1992 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.93

4 6 275 TEGAZI Riccardo 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 25.01

5 8 164 BECCACECE Andrea 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.52

6 7 218 BOTTONI Alessandro 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 26.09

Serie 5 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:16 - Vento: -1.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 479 SANTOMO Davide 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.03

2 8 283 MAZZIERI Riccardo 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 25.31

3 4 371 PESARESI Lorenzo 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 25.43

4 7 96 STOICO Daniele 1991 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.54

5 3 277 BARONE Federico 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 25.77

6 5 103 BABINI Francesco 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 26.41

Serie 6 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:18 - Vento: -2.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 494 BINCI Luca 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.58

2 4 285 STAGNARO Matteo 1996 AM MC007 ATL. RECANATI 26.00

3 5 66 MATUBBER Shohel 1994 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 26.16

4 8 18 CORDINI Michele 1996 AM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 26.63

5 6 244 BAGLIONI Roberto 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 26.70

 3 287 MASI Roberto 1957 MM55 MC008 S.E.F. MACERATA NP

Serie 7 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:20 - Vento: -1.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 233 NEPI Alceste 1986 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 25.43

Pagina 1 di 20



2 5 359 PAOLINI Nicola 1992 PM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 25.49

3 3 139 DI LORENZO Paride 1996 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 27.30

4 8 375 PESARESI Sergio 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 28.43

 6 20 PASCUCCI Oddino 1946 MM65 AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA NP

RIEPILOGO Campo I. CONTI  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 7 258 ANGELINI Lorenzo 1992 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.96 -3.2 

2 3 386 RAGONICI Luca 1984 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 23.06 -3.2 

3 8 42 COLMENAREZ FELIZ Jean C 1994 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 23.27 -3.2 

4 5 216 BASTARELLI Marco 1992 PM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.29 -3.2 

5 3 172 GIULIODORI Tommaso 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 23.64 -3.1 

6 2 130 KOUTIKI Tsilulu Ruud 1989 SM AP005 ASA ASCOLI PICENO 23.69 -3.1 

7 6 368 BUFFONI Simone 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 23.76 -1.6 

8 6 298 BASILI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.77 -3.2 

9 6 385 MANILI Fabrizio 1983 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 23.83 -3.1 

10 5 489 CORRADINI Andrea 1994 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 23.84 -3.1 

11 7 225 D'AMICO Gian Lorenzo 1994 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.90 -3.1 

12 3 52 FIORINI Federico 1992 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 24.04 -1.6 

13 8 177 PIERMATTEI Filippo 1983 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.10 -3.1 

13 4 241 TOTO' Paolo 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.10 -3.2 

15 7 221 CATALDI Giovanni 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.19 -1.6 

16 8 89 REYES VAZQUEZ Anderson 1992 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 24.37 -1.6 

17 4 220 CAPITANELLI Marco 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.46 -1.6 

18 4 372 VERGARA Simone 1993 JM RN036 ATL. LIB. RIMINI 24.49 -3.1 

19 7 494 BINCI Luca 1993 JM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.58 -2.5 

20 5 63 MARSIGLIANI Lambert 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 24.61 -2.1 

21 3 166 CAPPANERA Francesco 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.63 -2.1 

22 4 167 COPPARI Michele 1992 PM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 24.93 -2.1 

23 6 275 TEGAZI Riccardo 1996 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 25.01 -2.1 

24 6 479 SANTOMO Davide 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.03 -1.7 

25 8 283 MAZZIERI Riccardo 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 25.31 -1.7 

26 7 233 NEPI Alceste 1986 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 25.43 -1.3 

26 4 371 PESARESI Lorenzo 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 25.43 -1.7 

28 5 359 PAOLINI Nicola 1992 PM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 25.49 -1.3 

29 8 164 BECCACECE Andrea 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.52 -2.1 

30 7 96 STOICO Daniele 1991 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.54 -1.7 

31 3 277 BARONE Federico 1994 JM MC007 ATL. RECANATI 25.77 -1.7 

32 5 380 DE MEDIO Marco 1987 SM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 25.80 -1.6 

33 4 285 STAGNARO Matteo 1996 AM MC007 ATL. RECANATI 26.00 -2.5 

34 7 218 BOTTONI Alessandro 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 26.09 -2.1 

35 5 66 MATUBBER Shohel 1994 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 26.16 -2.5 

36 5 103 BABINI Francesco 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 26.41 -1.7 

37 8 18 CORDINI Michele 1996 AM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 26.63 -2.5 

38 6 244 BAGLIONI Roberto 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 26.70 -2.5 

39 3 139 DI LORENZO Paride 1996 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 27.30 -1.3 

40 8 375 PESARESI Sergio 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 28.43 -1.3 

 2 191 ANTONINO Roberto 1992 PM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA NP -3.2 

 3 287 MASI Roberto 1957 MM55 MC008 S.E.F. MACERATA NP -2.5 

 6 20 PASCUCCI Oddino 1946 MM65 AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA NP -1.3 

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 329 MASSIMI Stefano 1992 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:50.58

2 4I 362 ABDIKADAR SHEIK ALI Moh 1993 JM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 1:50.66

3 6I 194 ESPOSITO Aurelio 1992 PM BA007 CUS BARI 1:51.03

4 7I 305 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1:51.96

5 8E 363 CAROZZA Fabiano 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 1:52.47

6 1I 377 FRATARCANGELI Riccardo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1:52.68

7 8I 365 OLIVIERI Daniele 1991 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:53.31

8 2I 263 CERESANI Gianmarco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:54.43

9 5I 197 MAENZA Yuri 1988 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT SERVICE 1:54.70

10 5E 201 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:56.19
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11 4E 192 IACCA Pasquale 1989 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 1:56.51

12 6E 299 BRILLARELLI Stefano 1992 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1:56.64

13 3E 70 MONTI Alessio 1989 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:57.72

 7E 202 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP

 1E 366 ORLANDI Andrea 1982 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA NP

Passaggi: m. 400: 54.1

Serie 2 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 200 ZOUHID Mohamed 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:59.38

2 2I 343 LAABIDI Kamal 1994 JM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 1:59.77

3 6I 387 DALLA BRIDA Manuel 1973 MM35 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 2:00.85

4 8I 266 CIPPITELLI Andrea 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:01.33

5 3I 331 ROSATO Valerio 1992 PM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 2:01.62

6 1I 300 CICCALE' Elia 1996 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:02.04

7 5I 341 BAJADDI Yassine 1993 JM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 2:02.34

8 5E 178 SCONOCCHINI Matteo 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:03.38

9 7E 340 BAJADDI Salek 1996 AM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 2:06.04

10 4E 376 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:06.17

11 3E 288 RIPARI Roberto 1970 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA 2:06.77

 6E 251 GRASSELLI Samuele 1996 AM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. NP

Passaggi: m. 400: 57.2

Serie 3 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:17  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3E 252 GRELLONI Andrea 1992 PM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:03.96

2 6I 234 PALPACELLI Flavio 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 2:06.15

3 5I 260 BALEANI Tasfay 1994 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:06.32

4 2I 488 EL FILHI Khalid 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:07.19

5 8I 222 CATINI Francesco 1988 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 2:07.92

6 5E 353 PAZDNIAKOU Yury 1986 SM PU003 CUS URBINO 2:10.17

7 3I 339 VAGNOLI Federico 1995 AM PG007 ASAL FOLIGNO 2:10.21

8 7I 250 GENTILI Dario 1994 JM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:12.61

9 4I 136 ALBERTINI Stefano 1966 MM45 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 2:13.23

10 6E 256 PENNESI Riccardo 1990 PM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:14.32

11 1I 72 NASINI Alberto 1960 MM50 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:34.33

 4E 498 VITI Francesco 1982 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA Rit

 7E 351 GARBUGLI Alessandro 1996 AM PU003 CUS URBINO NP

Passaggi: m. 400: 58.3

RIEPILOGO Campo I. CONTI  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 329 MASSIMI Stefano 1992 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:50.58

2 4I 362 ABDIKADAR SHEIK ALI Moh 1993 JM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 1:50.66

3 6I 194 ESPOSITO Aurelio 1992 PM BA007 CUS BARI 1:51.03

4 7I 305 ZUCCHINI Leonardo 1991 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1:51.96

5 8E 363 CAROZZA Fabiano 1988 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 1:52.47

6 1I 377 FRATARCANGELI Riccardo 1992 PM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1:52.68

7 8I 365 OLIVIERI Daniele 1991 PM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 1:53.31

8 2I 263 CERESANI Gianmarco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:54.43

9 5I 197 MAENZA Yuri 1988 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT SERVICE 1:54.70

10 5E 201 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:56.19

11 4E 192 IACCA Pasquale 1989 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 1:56.51

12 6E 299 BRILLARELLI Stefano 1992 PM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1:56.64

13 3E 70 MONTI Alessio 1989 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:57.72

14 4I 200 ZOUHID Mohamed 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:59.38

15 2I 343 LAABIDI Kamal 1994 JM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 1:59.77

16 6I 387 DALLA BRIDA Manuel 1973 MM35 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 2:00.85

17 8I 266 CIPPITELLI Andrea 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:01.33

18 3I 331 ROSATO Valerio 1992 PM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 2:01.62

19 1I 300 CICCALE' Elia 1996 AM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:02.04

20 5I 341 BAJADDI Yassine 1993 JM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 2:02.34

21 5E 178 SCONOCCHINI Matteo 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 2:03.38

22 3E 252 GRELLONI Andrea 1992 PM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:03.96

23 7E 340 BAJADDI Salek 1996 AM PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 2:06.04

24 6I 234 PALPACELLI Flavio 1995 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 2:06.15

25 4E 376 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:06.17

26 5I 260 BALEANI Tasfay 1994 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:06.32
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27 3E 288 RIPARI Roberto 1970 MM40 MC008 S.E.F. MACERATA 2:06.77

28 2I 488 EL FILHI Khalid 1995 AM MC004 ATL. AVIS MACERATA 2:07.19

29 8I 222 CATINI Francesco 1988 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 2:07.92

30 5E 353 PAZDNIAKOU Yury 1986 SM PU003 CUS URBINO 2:10.17

31 3I 339 VAGNOLI Federico 1995 AM PG007 ASAL FOLIGNO 2:10.21

32 7I 250 GENTILI Dario 1994 JM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:12.61

33 4I 136 ALBERTINI Stefano 1966 MM45 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 2:13.23

34 6E 256 PENNESI Riccardo 1990 PM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 2:14.32

35 1I 72 NASINI Alberto 1960 MM50 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:34.33

 4E 498 VITI Francesco 1982 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA Rit

 7E 202 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP

 6E 251 GRASSELLI Samuele 1996 AM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. NP

 1E 366 ORLANDI Andrea 1982 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA NP

 7E 351 GARBUGLI Alessandro 1996 AM PU003 CUS URBINO NP

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:38  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 55 GARGAMELLI Andrea 1989 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8:18.88

2 208 CITO Maurizio 1986 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8:21.03

3 379 D'ONOFRIO Daniele 1993 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8:31.02

4 281 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MC007 ATL. RECANATI 8:37.81

5 278 CAMPETTI Marco 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 8:39.31

6 187 PERPETUO Giulio 1996 AM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 8:39.64

7 310 MORETTI Giovanni 1988 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 8:42.16

8 209 COPIA Enzo 1987 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8:49.64

9 367 STRAPPATO Massimiliano 1991 PM RM218 ESERCITO SPORT GIOVANI 8:54.04

10 384 DI STEFANO Lorenzo 1993 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8:54.72

11 148 ROUIMI Zakaria 1995 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 8:56.52

12 335 BONCIO Matteo 1995 AM PG007 ASAL FOLIGNO 9:02.67

13 74 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:02.99

14 204 COLANGELO Manuel 1992 PM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 9:06.09

15 43 COSTANTINI Tommaso 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:13.24

16 319 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM 9:22.82

17 45 D'ADAMO Alessio 1986 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:30.31

 328 MORCHID Mohamed 1991 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP

 330 CUGUSI Stefano 1984 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA NP

 364 PASSERI Riccardo 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE NP

Passaggi: m. 1000: 2.94.9 - m. 2000: 5.34.3

Serie 2 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:52  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 117 FRANCHINI Mattia 1989 SM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9:27.96

2 476 ERCOLI Fabio 1990 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 9:31.46

3 308 LUCIANI Daniele 1985 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 9:32.28

4 78 PELLEGRINI Tommaso 1991 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:33.56

5 393 D'ALBERTO Diego 1981 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:38.41

6 87 QUATTRINI Alessandro 1992 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:38.71

7 122 MARCONI Luca 1996 AM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9:39.53

8 352 MACCAGNANO Ivan Carmine 1988 SM PU003 CUS URBINO 9:40.81

9 144 MANCINI Vincenzo 1977 SM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 9:42.18

10 315 CAPPELLA Mirco 1985 SM MC034 GROTTINI TEAM 9:52.03

11 77 PASQUINI Emanuele 1972 MM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:54.41

12 39 CARNEVALI Edoardo 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:57.54

13 146 PROIETTI Luigi 1965 MM45 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 10:01.25

14 402 PUSTULKA Konrad Marcin 1980 TM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 10:03.06

15 120 LANA Lorenzo 1995 AM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 10:04.99

16 125 FALESSI Marco 1967 MM45 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 10:07.74

17 50 DUBBINI Nicolo' 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:12.37

18 75 PAESANI Valerio 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:15.63

19 279 CAPASSO Daniele 1995 AM MC007 ATL. RECANATI 10:24.07

20 272 QUINTABA' Michele 1989 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10:25.13

21 140 DI MAIO Leonardo 1996 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 10:52.31
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 126 MENGARELLI Giuliano 1962 MM50 AN022 S.ATL. SENIGALLIA NP

Passaggi: m. 1000: 3.08.6 - m. 2000: 6.18.9

Serie 3 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 22:07  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 307 LOCALZO Giuseppe 1968 MM40 MC025 ATL. POTENZA PICENA 9:41.48

2 309 MICUCCI Manuel 1990 PM MC025 ATL. POTENZA PICENA 9:51.28

3 349 BRUNI Giorgio 1991 PM PU003 CUS URBINO 9:53.46

4 312 SANTUCCI Daniele 1974 SM MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 9:57.62

5 150 SANTINI Stefano 1986 SM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 10:00.44

6 464 GRAZIADEI Mattia 1991 PM MC025 ATL. POTENZA PICENA 10:03.86

7 306 BONVECCHI Maurizio 1957 MM55 MC025 ATL. POTENZA PICENA 10:13.75

8 442 PRIMAVERA Umberto 1974 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 10:35.69

9 85 PIZZICHINI Gianni 1967 MM45 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:51.51

10 65 MASINI Andrea 1964 MM45 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:55.95

11 137 BERNABEI Bruno 1959 MM50 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 11:00.21

12 354 PIRAS Riccardo 1990 PM PU003 CUS URBINO 11:02.50

13 395 DI LEO Pino 1954 MM55 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 11:06.84

14 358 MASCITTI Michele 1994 JM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 11:10.17

15 113 CANTARINI Lorenzo 1996 AM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 11:13.94

16 356 GARGAMELLI Giorgio 1959 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 11:37.89

17 481 REGNICOLI Gabriele 1963 MM45 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 12:03.42

 396 MARIANI Enzo 1961 MM50 AN022 S.ATL. SENIGALLIA NP

Passaggi: m. 1000: 3.05.6 - m. 2000: 6.23.3

RIEPILOGO Campo I. CONTI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 55 GARGAMELLI Andrea 1989 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8:18.88

2 208 CITO Maurizio 1986 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8:21.03

3 379 D'ONOFRIO Daniele 1993 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8:31.02

4 281 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MC007 ATL. RECANATI 8:37.81

5 278 CAMPETTI Marco 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 8:39.31

6 187 PERPETUO Giulio 1996 AM AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 8:39.64

7 310 MORETTI Giovanni 1988 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 8:42.16

8 209 COPIA Enzo 1987 SM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. 8:49.64

9 367 STRAPPATO Massimiliano 1991 PM RM218 ESERCITO SPORT GIOVANI 8:54.04

10 384 DI STEFANO Lorenzo 1993 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 8:54.72

11 148 ROUIMI Zakaria 1995 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 8:56.52

12 335 BONCIO Matteo 1995 AM PG007 ASAL FOLIGNO 9:02.67

13 74 OUSSEYNOU FALL Diop 1985 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:02.99

14 204 COLANGELO Manuel 1992 PM CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 9:06.09

15 43 COSTANTINI Tommaso 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:13.24

16 319 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM 9:22.82

17 117 FRANCHINI Mattia 1989 SM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9:27.96

18 45 D'ADAMO Alessio 1986 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:30.31

19 476 ERCOLI Fabio 1990 PM PU006 POL. MONTECCHIO 2000 9:31.46

20 308 LUCIANI Daniele 1985 SM MC025 ATL. POTENZA PICENA 9:32.28

21 78 PELLEGRINI Tommaso 1991 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:33.56

22 393 D'ALBERTO Diego 1981 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:38.41

23 87 QUATTRINI Alessandro 1992 PM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:38.71

24 122 MARCONI Luca 1996 AM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 9:39.53

25 352 MACCAGNANO Ivan Carmine 1988 SM PU003 CUS URBINO 9:40.81

26 307 LOCALZO Giuseppe 1968 MM40 MC025 ATL. POTENZA PICENA 9:41.48

27 144 MANCINI Vincenzo 1977 SM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 9:42.18

28 309 MICUCCI Manuel 1990 PM MC025 ATL. POTENZA PICENA 9:51.28

29 315 CAPPELLA Mirco 1985 SM MC034 GROTTINI TEAM 9:52.03

30 349 BRUNI Giorgio 1991 PM PU003 CUS URBINO 9:53.46

31 77 PASQUINI Emanuele 1972 MM40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:54.41

32 39 CARNEVALI Edoardo 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 9:57.54

33 312 SANTUCCI Daniele 1974 SM MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 9:57.62

34 150 SANTINI Stefano 1986 SM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 10:00.44

35 146 PROIETTI Luigi 1965 MM45 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 10:01.25

36 402 PUSTULKA Konrad Marcin 1980 TM AN022 S.ATL. SENIGALLIA 10:03.06

37 464 GRAZIADEI Mattia 1991 PM MC025 ATL. POTENZA PICENA 10:03.86

38 120 LANA Lorenzo 1995 AM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 10:04.99

39 125 FALESSI Marco 1967 MM45 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 10:07.74

40 50 DUBBINI Nicolo' 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:12.37

41 306 BONVECCHI Maurizio 1957 MM55 MC025 ATL. POTENZA PICENA 10:13.75
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42 75 PAESANI Valerio 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:15.63

43 279 CAPASSO Daniele 1995 AM MC007 ATL. RECANATI 10:24.07

44 272 QUINTABA' Michele 1989 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 10:25.13

45 442 PRIMAVERA Umberto 1974 MM35 PU006 POL. MONTECCHIO 2000 10:35.69

46 85 PIZZICHINI Gianni 1967 MM45 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:51.51

47 140 DI MAIO Leonardo 1996 AM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 10:52.31

48 65 MASINI Andrea 1964 MM45 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 10:55.95

49 137 BERNABEI Bruno 1959 MM50 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 11:00.21

50 354 PIRAS Riccardo 1990 PM PU003 CUS URBINO 11:02.50

51 395 DI LEO Pino 1954 MM55 AN022 S.ATL. SENIGALLIA 11:06.84

52 358 MASCITTI Michele 1994 JM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 11:10.17

53 113 CANTARINI Lorenzo 1996 AM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 11:13.94

54 356 GARGAMELLI Giorgio 1959 MM50 PU008 G.P. LUCREZIA 11:37.89

55 481 REGNICOLI Gabriele 1963 MM45 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 12:03.42

 396 MARIANI Enzo 1961 MM50 AN022 S.ATL. SENIGALLIA NP

 364 PASSERI Riccardo 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE NP

 330 CUGUSI Stefano 1984 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA NP

 328 MORCHID Mohamed 1991 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP

 126 MENGARELLI Giuliano 1962 MM50 AN022 S.ATL. SENIGALLIA NP

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 21:32  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 480 CIOTTI Nicola 1976 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 2.03

1.58 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06                   

  -   -   -   O   -   -   O   -   -   O   O   -                   

2 388 ARDUINI Francesco 1974 SM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 2.00

1.58 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06                   

  -   -   -   O   O   -   XO   -   O   O   -   XXX                   

3 239 TEODORI Valentino 1982 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 2.00

1.58 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03                    

  -   -   O   O   -   O   -   O   O   XXO   XXX                    

4 175 NEMO Manuel 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.97

1.58 1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00                     

  -   -   -   O   O   -   XXO   -   O   XXX                     

5 176 NGUIMEYA TSOPMO Simon A 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.80

1.58 1.60 1.70 1.80 1.85                          

  -   O   O   O   XXX                          

6 179 TIRABASSI Sasha 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.70

1.58 1.60 1.70 1.80                           

  -   O   O   XXX                           

7 166 CAPPANERA Francesco 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.70

1.58 1.60 1.70 1.80                           

  -   O   XO   XXX                           

8 161 ANGELICI Marco 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.70

1.58 1.60 1.70 1.80                           

  -   O   XXO   XXX                           

8 46 DE LEON GONZALEZ Junior 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.70

1.58 1.60 1.70 1.80                           

  O   O   XXO   XXX                           

10 168 DE ANGELIS Marco 1971 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.60

1.58 1.60 1.70                            

  O   O   XXX                            

10 183 ANTINELLI Francesco 1983 SM AQ005 A.S.D. USA S.CLUB AVEZZANO 1.60

1.58 1.60 1.70                            

  O   O   XXX                            

12 164 BECCACECE Andrea 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.60

1.58 1.60 1.70                            

  -   XO   XXX                            

 193 PONTONE Luca Pio 1990 PM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA Ass

                              

                              

 269 FRATICELLI Emanuele 1985 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA Ass
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SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 180 TORCIANTI Marco 1981 SM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 14.30

1°: N 2°: 14.05 3°: 14.11  4°: 14.06 5°: 14.30 6°: 13.92  

   +1.8  +1.6   +2.5  +2.5  +2.0  

2 276 VESCOVI Marco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 14.29

1°: 14.29 2°: N 3°: 14.07  4°: 14.15 5°: 14.22 6°: N  

 +2.9    +2.8   +2.3  +1.8    

3 383 DI MARCO Marco 1992 PM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 13.96

1°: N 2°: 13.21 3°: 13.67  4°: 13.82 5°: 13.63 6°: 13.96  

   +3.5  +2.1   +1.5  +2.9  +1.6  

4 176 NGUIMEYA TSOPMO Simon A 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 13.87

1°: N 2°: 13.87 3°: 13.86  4°: 13.37 5°: N 6°: N  

   +2.9  +3.9   +2.3      

5 381 DI BLASIO Valerio 1994 JM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 13.26

1°: 12.88 2°: N 3°: 13.17  4°: 13.26 5°: 12.88 6°: 13.20  

 +1.5    +2.9   +3.0  +2.3  +2.4  

6 44 CURZI Fabio 1994 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 12.70

1°: 12.53 2°: 12.33 3°: 12.63  4°: 12.43 5°: 12.70 6°: N  

 +3.0  +3.1  +2.4   +1.9  +3.3    

7 165 BINCI Filippo 1996 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 11.59

1°: 11.29 2°: N 3°: 11.27  4°: N 5°: N 6°: 11.59  

 +2.7    +2.5       +3.1  

8 357 GRIMALDI Enrico 1995 AM PU024 ATLETICA MARCHE NORD 10.96

1°: N 2°: 10.96 3°: 10.45  4°: 10.56 5°: 10.63 6°: N  

   +3.3  +1.9   +3.0  +2.2    

 382 DI EGIDIO Edy 1995 AM TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. Ncl

1°: N 2°: N 3°: N            

 199 SARDANO Emanuele 1979 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA Ass

 15 PETRUCCI Sandro 1956 MM55 AN002 A.ATL. FABRIANO Ass

MARTELLO/HT KG 5.000 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 60 MALATESTA Matteo 1996 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 30.29

1°: 13.06 2°: N 3°: 30.29  4°: N 5°: N 6°: N  

 37 CAMMAROSANO Stefano 1993 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Ass

 242 TOTO' Matteo 1996 AM FM003 SPORT ATL. FERMO Ass

MARCIA 3000M UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:49  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 486 BOLDRINI Federico 1988 SM MC007 ATL. RECANATI 14:04.71

2 3 FIORI Mario 1947 MM65 AN001 ATLETICA OSIMO 17:04.33

3 268 DOMIZI Sergio 1954 MM55 MC004 ATL. AVIS MACERATA 18:36.37

4 7 RENZI Andrea 1955 MM55 AN001 ATLETICA OSIMO 18:59.29

5 173 HAMITI Redon 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 21:22.61

Passaggi: m. 1000: 4.55.9 - m. 2000: 9.36.8

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:25 - Vento: -2.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 34 BUSCARINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.76
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2 6 189 SULLI Yara 1992 PF AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 26.71

3 3 228 GIRETTI Ilaria 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 26.79

4 7 238 STORTINI PEREZ Yessica 1992 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 26.81

5 5 54 GAMBELLI Annalisa 1963 MF45 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 27.91

6 2 217 BECCI Lara 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 27.95

7 8 229 MARINOZZI Martina 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 29.04

Serie 2 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:27 - Vento: -3.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 231 MORGANTI Elisa 1994 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 28.16

2 7 185 BUCCINI Francesca 1994 JF AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 28.41

3 2 227 FLAMINI Dajana 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 28.56

4 8 280 CAPORALINI Genny 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 28.80

5 3 282 GIGLI Sara 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 28.87

6 6 163 BALDINELLI Giuditta 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 29.33

 5 224 CONCETTONI Carolina 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO NP

Serie 3 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:29 - Vento: -4.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 286 URBANI Elena 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 28.96

2 6 284 ORILIA Delia 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 29.60

3 5 342 CARLETTI Sofia 1996 AF PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 30.00

4 7 240 TOPPI Rachele 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 30.14

5 8 12 FRATONI Sara 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 30.38

6 4 485 ILARI Clarissa 1996 AF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 30.73

Serie 4 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:32 - Vento: -1.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 181 VEROLO Silvia 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 29.18

2 7 255 PAGANELLI Giada 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 30.09

3 6 230 MARIOTTI Federica 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 30.74

4 4 389 SEGAT Arianna 1992 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 30.84

5 5 104 BRACONI Giorgia 1996 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 31.06

6 3 110 BADIOLI Sarah 1996 AF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 34.39

Serie 5 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:35 - Vento: -2.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 311 ROCCHI Desiree 1987 SF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 27.43

2 7 226 FINUCCI Federica 1985 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 27.98

3 5 254 MARUCCI Agnese 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 28.30

4 3 105 CECCARELLI Chiara 1996 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 29.45

5 8 257 SANTACCHI Giulia 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 29.76

 6 48 DI MAURO Emanuela 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

RIEPILOGO Campo I. CONTI  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 34 BUSCARINI Martina 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.76 -2.5 

2 6 189 SULLI Yara 1992 PF AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 26.71 -2.5 

3 3 228 GIRETTI Ilaria 1990 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 26.79 -2.5 

4 7 238 STORTINI PEREZ Yessica 1992 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 26.81 -2.5 

5 4 311 ROCCHI Desiree 1987 SF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 27.43 -2.2 

6 5 54 GAMBELLI Annalisa 1963 MF45 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 27.91 -2.5 

7 2 217 BECCI Lara 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 27.95 -2.5 

8 7 226 FINUCCI Federica 1985 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 27.98 -2.2 

9 4 231 MORGANTI Elisa 1994 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 28.16 -3.1 

10 5 254 MARUCCI Agnese 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 28.30 -2.2 

11 7 185 BUCCINI Francesca 1994 JF AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 28.41 -3.1 

12 2 227 FLAMINI Dajana 1993 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 28.56 -3.1 

13 8 280 CAPORALINI Genny 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 28.80 -3.1 

14 3 282 GIGLI Sara 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 28.87 -3.1 

15 3 286 URBANI Elena 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 28.96 -4.5 

16 8 229 MARINOZZI Martina 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 29.04 -2.5 

17 8 181 VEROLO Silvia 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 29.18 -1.8 

18 6 163 BALDINELLI Giuditta 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 29.33 -3.1 

19 3 105 CECCARELLI Chiara 1996 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 29.45 -2.2 

20 6 284 ORILIA Delia 1996 AF MC007 ATL. RECANATI 29.60 -4.5 

21 8 257 SANTACCHI Giulia 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 29.76 -2.2 

22 5 342 CARLETTI Sofia 1996 AF PG017 G.S. UISPORT AVIS TODI 30.00 -4.5 
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23 7 255 PAGANELLI Giada 1996 AF MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 30.09 -1.8 

24 7 240 TOPPI Rachele 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 30.14 -4.5 

25 8 12 FRATONI Sara 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 30.38 -4.5 

26 4 485 ILARI Clarissa 1996 AF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 30.73 -4.5 

27 6 230 MARIOTTI Federica 1996 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 30.74 -1.8 

28 4 389 SEGAT Arianna 1992 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 30.84 -1.8 

29 5 104 BRACONI Giorgia 1996 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 31.06 -1.8 

30 3 110 BADIOLI Sarah 1996 AF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 34.39 -1.8 

 5 224 CONCETTONI Carolina 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO NP -3.1 

 6 48 DI MAURO Emanuela 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP -2.2 

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 21:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 267 DIALLO Mamadou Binta 1996 AF MC004 ATL. AVIS MACERATA 4:49.28

2 345 MARTINETTI Costanza 1995 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 4:50.90

3 347 GABRIELLI Elisa 1974 SF PN039 ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 4:53.63

4 346 RENZINI Giulia 1996 AF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 4:54.89

5 38 CARBONARI Arianna 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4:57.12

6 11 CECCHINI Benedetta 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 5:01.22

7 97 TALEVI Valentina 1992 PF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:02.12

8 27 BECCACECE Alessia 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:04.39

9 186 DI GESUALDO Olga 1994 JF AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 5:05.72

10 84 PIGLIAPOCO Elisa 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:05.91

11 313 SCHEGGIA Letizia 1990 PF MC032 A.S.D. APOS CORRIDONIA 5:06.03

12 361 BORGHESI Elena 1983 SF RA093 ATL. LUGO 5:08.13

13 271 PERTICARINI Federica 1994 JF MC004 ATL. AVIS MACERATA 5:10.70

14 344 LINI Debora 1994 JF PG018 ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA 5:15.67

15 190 ZINATELLI Mariarita 1996 AF AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 5:18.46

16 33 BURINI Lucia 1983 SF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:21.95

17 68 MEZZELANI Elisa 1986 SF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:22.36

18 478 SANTONI Loredana 1969 MF40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:26.72

19 24 PIERMATTEI Livia 1984 SF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:27.82

20 188 ROGGERO Agnese 1995 AF AQ014 A.S.D.AMAT.ATLETICA SERAFINI 5:35.23

21 25 BALDUCCI Maria Grazia 1972 MF40 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 5:50.77

 10 CAPEZZONE Chiara 1985 SF AN002 A.ATL. FABRIANO NP

 81 PIERMATTEI Alma 1984 SF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

 327 BIAGETTI Laura 1990 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO NP

Passaggi: m. 400 : 1.16.3 - m. 800 : 2.35.8 - m. 1000: 3.13.7 - m. 1200: 3.53.6

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:40 - Ora Fine: 20:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 401 BUGARINI Roberta 1969 SF PR068 C.U.S. PARMA 1.70

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73                      

  -   -   -   O   -   O   O   XO   XXX                      

2 171 FOGLIA Monica 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.55

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

3 235 ROCCHETTI Sara 1994 JF FM003 SPORT ATL. FERMO 1.50

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   O   O   O   XXX                          

4 490 NYA YANGA Ornella Kelly 1992 PF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.50

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  O   O   XO   XO   XXX                          

5 162 ATTORRI Valentina 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.45

1.35 1.40 1.45 1.50                           

  O   O   XXO   XXX                           

6 14 PAPI Giada 1996 AF AN002 A.ATL. FABRIANO 1.45

1.35 1.40 1.45 1.50                           

  O   XO   XXO   XXX                           
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7 170 DEL MORO Ilaria 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 1.40

1.35 1.40 1.45                            

  O   O   XXX                            

8 101 VACCARINI Giorgia 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.40

1.35 1.40 1.45                            

  O   XO   XXX                            

9 36 CALOSCI Sara 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.35

1.35 1.40                             

  XO   XXX                             

 174 LUCCI Lucia 1996 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE Ncl

1.35                              

  XXX                              

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 169 DEL MORO Silvia 1988 SF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.41

1°: 5.14 2°: 5.41 3°: 5.38  4°: 5.15 5°: 5.13 6°: 5.25  

 +2.5  +3.6  +1.8   +1.8  +2.3  +2.8  

2 237 SGARIGLIA Betti 1985 SF FM003 SPORT ATL. FERMO 5.41

1°: N 2°: 5.21 3°: 5.41  4°: 5.22 5°: N 6°: N  

   +3.5  +2.3   +1.9      

3 378 BRACCILI Eleonora 1992 PF TE138 ATLETICA GRAN SASSO SSD A R.L. 5.22

1°: N 2°: N 3°: 5.10  4°: N 5°: 4.98 6°: 5.22  

     +2.5     +1.6  +1.8  

4 236 ROMAGNOLI Ilaria 1995 AF FM003 SPORT ATL. FERMO 5.08

1°: N 2°: 5.07 3°: 5.08  4°: N 5°: N 6°: 5.06  

   +2.7  +3.1       +2.3  

5 162 ATTORRI Valentina 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 5.00

1°: 4.71 2°: 4.64 3°: 4.80  4°: N 5°: 5.00 6°: N  

 +2.3  +3.9  +1.5     +1.8    

6 182 VITALI Cristina 1995 AF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 4.94

1°: 4.60 2°: 4.69 3°: N  4°: 4.94 5°: 4.83 6°: 4.67  

 +1.1  +3.0     +1.9  +1.7  +3.0  

7 105 CECCARELLI Chiara 1996 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 4.70

1°: N 2°: 4.25 3°: 4.53  4°: 3.75 5°: 4.70 6°: 4.65  

   +2.9  +3.2         

8 71 MUSCIANO Camilla 1994 JF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 4.61

1°: N 2°: 4.58 3°: 4.61  4°: 4.48 5°: 4.48 6°: 4.52  

   +3.5  +1.4   +1.7  +3.1  +1.6  

9 104 BRACONI Giorgia 1996 AF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 4.52

1°: 4.52 2°: 4.40 3°: 4.27            

 +2.4  +3.9  +2.4         

 248 REHO Francesca 1992 PF LE394 KINESIS PALAIA SALENTO ATLET. Ass

 13 MARINELLI Angelica 1994 JF AN002 A.ATL. FABRIANO Ass

MARCIA 3000M DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:49  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 497 BOTTICELLI Veronica 1994 JF AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 16:15.88

2 102 ZAGAGLIA Cristina 1995 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 16:47.63

3 207 CORMACI Silvia 1994 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 17:20.15

4 69 MICIONI Valeria 1996 AF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 18:43.79

5 82 SANTINELLI Paola 1961 MF50 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 19:39.61

Passaggi: m. 1000: 4.55.9 - m. 2000: 9.36.8

600 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:46  
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 333 PADELLA Alessandro 1997 CM PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 1:27.77

2 245 BERDINI Lorenzo 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:31.21

3 323 D'ALESSANDRO Diego 1997 CM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 1:33.37

4 350 CASTELLUCCI Andrea 1997 CM PU003 CUS URBINO 1:33.44

5 265 CHIODERA Marco 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:34.40

6 334 BATTISTINI Simone 1998 CM PG007 ASAL FOLIGNO 1:34.69

7 32 BORGIANI Gabriele 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:36.38

8 338 SEPE Alessio 1997 CM PG007 ASAL FOLIGNO 1:36.66

9 325 PERTICARINI Lorenzo 1997 CM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 1:38.19

10 28 BELLAGAMBA Mattia 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:38.88

11 337 GIOVANNINI Francesco 1997 CM PG007 ASAL FOLIGNO 1:40.51

12 397 SEGHETTI Mattia 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:40.91

13 153 MERCATILI Riccardo 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:41.60

 246 CIFERRI Andrea 1998 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO NP

 336 FILIPPUCCI Massimiliano 1998 CM PG007 ASAL FOLIGNO NP

Serie 2 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:51  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 158 PIROZZI Riccardo 1997 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 1:32.03

2 391 CECCHINI Gianmarco 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 1:35.69

3 289 CITTADINI Edoardo 1997 CM MC009 ATL. MONTECASSIANO 1:38.15

4 56 LAMURA Emilio 1998 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:38.53

5 322 D'ALESSANDRO Matteo 1997 CM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 1:39.39

6 273 RANZUGLIA Francesco 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:40.71

7 90 SALVANELLI Luca 1998 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:42.95

8 295 MEDICI Federico 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 1:43.92

9 108 ANTONINI Alessandro 1997 CM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1:44.60

10 159 VERCELLI Ruslan Giovann 1998 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 1:45.98

11 247 CONTI Alessandro 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:46.68

12 320 CANALETTI Matteo 1998 CM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 1:48.07

13 484 NATALUCCI Francesco 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 1:54.43

14 160 VERCELLI Timur 1997 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:02.65

 145 MARAVALLE Matteo 1998 CM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI Ass

RIEPILOGO Campo I. CONTI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 333 PADELLA Alessandro 1997 CM PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 1:27.77

2 245 BERDINI Lorenzo 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:31.21

3 158 PIROZZI Riccardo 1997 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 1:32.03

4 323 D'ALESSANDRO Diego 1997 CM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 1:33.37

5 350 CASTELLUCCI Andrea 1997 CM PU003 CUS URBINO 1:33.44

6 265 CHIODERA Marco 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:34.40

7 334 BATTISTINI Simone 1998 CM PG007 ASAL FOLIGNO 1:34.69

8 391 CECCHINI Gianmarco 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 1:35.69

9 32 BORGIANI Gabriele 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:36.38

10 338 SEPE Alessio 1997 CM PG007 ASAL FOLIGNO 1:36.66

11 289 CITTADINI Edoardo 1997 CM MC009 ATL. MONTECASSIANO 1:38.15

12 325 PERTICARINI Lorenzo 1997 CM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 1:38.19

13 56 LAMURA Emilio 1998 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:38.53

14 28 BELLAGAMBA Mattia 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:38.88

15 322 D'ALESSANDRO Matteo 1997 CM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 1:39.39

16 337 GIOVANNINI Francesco 1997 CM PG007 ASAL FOLIGNO 1:40.51

17 273 RANZUGLIA Francesco 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:40.71

18 397 SEGHETTI Mattia 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:40.91

19 153 MERCATILI Riccardo 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:41.60

20 90 SALVANELLI Luca 1998 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:42.95

21 295 MEDICI Federico 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 1:43.92

22 108 ANTONINI Alessandro 1997 CM AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1:44.60

23 159 VERCELLI Ruslan Giovann 1998 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 1:45.98

24 247 CONTI Alessandro 1997 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 1:46.68

25 320 CANALETTI Matteo 1998 CM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 1:48.07

26 484 NATALUCCI Francesco 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 1:54.43

27 160 VERCELLI Timur 1997 CM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:02.65

 246 CIFERRI Andrea 1998 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO NP

 336 FILIPPUCCI Massimiliano 1998 CM PG007 ASAL FOLIGNO NP

 145 MARAVALLE Matteo 1998 CM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI Ass

Pagina 11 di 20

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Commento



SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 57 LATINI Alessandro 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.68

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.72                   

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   O   XXX                   

2 212 CIABO' Riccardo 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1.65

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68                    

  -   -   O   -   O   -   O   XO   O   O   XXX                    

3 79 PETRILLI Riccardo 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.65

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68                    

  O   O   O   O   O   XO   XO   XXO   O   O   XXX                    

4 321 COGNIGNI Filippo 1997 CM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 1.65

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68                    

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                    

5 132 SILVESTRI Cristian 1997 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1.59

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                      

  -   -   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                      

6 128 CAPPELLI Lorenzo 1997 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 1.56

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59                       

  -   -   XO   O   O   O   O   XXX                       

7 153 MERCATILI Riccardo 1998 CM AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1.50

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  O   O   O   O   XO   XXX                         

8 374 VERSIGLIA Davide 1997 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 1.40

1.25 1.35 1.40 1.45                           

  O   XO   XO   XXX                           

9 73 OKAFOR IDAMMA Osita Gra 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.35

1.25 1.35 1.40                            

  O   XO   XXX                            

150 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:47 - Vento: -3.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 86 PREGO Augustin 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 18.50

2 2 57 LATINI Alessandro 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 19.04

3 5 16 RAGGI Riccardo 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 19.11

4 3 243 VALLASCIANI Andrea 1997 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 19.41

5 6 249 ALEFFI Donato 1997 CM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 19.62

6 4 127 CHIAPPA Leonardo 1997 CM AN032 ATL. JESI 19.66

7 8 211 CADELLI Alessandro 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 20.19

Serie 2 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:50 - Vento: -2.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 24 ALA Jakone 1998 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 19.01

2 5 290 VALENTI Federico 1997 CM MC009 ATL. MONTECASSIANO 19.14

3 4 373 VERSIGLIA Davide 1997 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 19.47

4 2 129 CAPPELLI Lorenzo 1997 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 19.69

5 3 99 THANOS Eftaxias 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 20.27

6 7 294 LUCIANI Enrico 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 20.47

7 6 53 GALLI Marco 1998 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 21.52

Serie 3 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:55 - Vento: -2.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 264 CESCA Nicola 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 18.63

2 4 321 COGNIGNI Filippo 1997 CM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 19.47

3 1 79 PETRILLI Riccardo 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 19.74

4 5 482 SILVESTRI Cristian 1997 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 19.78

5 2 134 SQUARCIA Yuri 1998 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 20.57

6 3 500 GIACHE' Gioele 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 20.75

7 6 2 BRANDONI Giovanni 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 22.09
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 7 253 LOPEZ Gabriel 1998 CM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. NP

Serie 4 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:58 - Vento: -4.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 219 BRONZI Matteo 1997 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 18.87

2 5 274 SCATTOLINI Andrea 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 18.91

3 7 495 GIULIANELLI Alan 1997 CM MC009 ATL. MONTECASSIANO 19.04

4 4 246 CIFERRI Andrea 1998 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 19.79

5 3 9 ANIMOBONO Filippo 1998 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 20.56

6 2 145 MARAVALLE Matteo 1998 CM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 20.79

7 8 141 FILIPPONI Lorenzo 1998 CM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 21.31

RIEPILOGO Campo I. CONTI  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 7 86 PREGO Augustin 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 18.50 -3.1 

2 8 264 CESCA Nicola 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 18.63 -2.6 

3 6 219 BRONZI Matteo 1997 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 18.87 -4.6 

4 5 274 SCATTOLINI Andrea 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 18.91 -4.6 

5 8 24 ALA Jakone 1998 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 19.01 -2.6 

6 7 495 GIULIANELLI Alan 1997 CM MC009 ATL. MONTECASSIANO 19.04 -4.6 

6 2 57 LATINI Alessandro 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 19.04 -3.1 

8 5 16 RAGGI Riccardo 1997 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 19.11 -3.1 

9 5 290 VALENTI Federico 1997 CM MC009 ATL. MONTECASSIANO 19.14 -2.6 

10 3 243 VALLASCIANI Andrea 1997 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 19.41 -3.1 

11 4 373 VERSIGLIA Davide 1997 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 19.47 -2.6 

11 4 321 COGNIGNI Filippo 1997 CM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 19.47 -2.6 

13 6 249 ALEFFI Donato 1997 CM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 19.62 -3.1 

14 4 127 CHIAPPA Leonardo 1997 CM AN032 ATL. JESI 19.66 -3.1 

15 2 129 CAPPELLI Lorenzo 1997 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 19.69 -2.6 

16 1 79 PETRILLI Riccardo 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 19.74 -2.6 

17 5 482 SILVESTRI Cristian 1997 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 19.78 -2.6 

18 4 246 CIFERRI Andrea 1998 CM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 19.79 -4.6 

19 8 211 CADELLI Alessandro 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 20.19 -3.1 

20 3 99 THANOS Eftaxias 1997 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 20.27 -2.6 

21 7 294 LUCIANI Enrico 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 20.47 -2.6 

22 3 9 ANIMOBONO Filippo 1998 CM AN002 A.ATL. FABRIANO 20.56 -4.6 

23 2 134 SQUARCIA Yuri 1998 CM AP005 ASA ASCOLI PICENO 20.57 -2.6 

24 3 500 GIACHE' Gioele 1997 CM MC010 SACEN CORRIDONIA 20.75 -2.6 

25 2 145 MARAVALLE Matteo 1998 CM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 20.79 -4.6 

26 8 141 FILIPPONI Lorenzo 1998 CM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 21.31 -4.6 

27 6 53 GALLI Marco 1998 CM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 21.52 -2.6 

28 6 2 BRANDONI Giovanni 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 22.09 -2.6 

 7 253 LOPEZ Gabriel 1998 CM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. NP -2.6 

200 HS H76-CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:04 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 264 CESCA Nicola 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 28.18

2 4 219 BRONZI Matteo 1997 CM FM003 SPORT ATL. FERMO 28.30

3 5 6 RE Gianluca 1997 CM AN001 ATLETICA OSIMO 29.97

4 7 265 CHIODERA Marco 1997 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 30.21

5 3 261 BORDI GAYE Nicola Ale 1998 CM MC004 ATL. AVIS MACERATA 30.31

6 6 370 LUGLI Francesco 1997 CM RN036 ATL. LIB. RIMINI 31.21

7 8 211 CADELLI Alessandro 1997 CM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 31.57

600 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:39  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 293 KEBE Sokhona 1998 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 1:46.40

2 369 LAZZARI Federica 1997 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 1:48.28

3 390 BALDINELLI Debora 1998 CF AN001 ATLETICA OSIMO 1:49.88

4 124 STRAPPATO Martina 1997 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1:50.53
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5 332 MOUHIB Leila 1997 CF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 1:50.82

6 119 ILARI Azzurra 1998 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1:52.55

7 80 PICCINI Ilaria 1998 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:52.59

8 61 MARANI Sara 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:54.70

9 29 BERTI Sara 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:55.07

10 58 LUNA Beatrice 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:55.78

11 291 CINTIOLI Martina 1998 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 1:56.13

12 121 MARCHETTI Giulia 1997 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1:58.96

 205 D'AMBROSIO Micaela 1998 CF CH012 ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO NP

 131 PAOLETTI Anna Rita 1998 CF AP005 ASA ASCOLI PICENO NP

 64 MASINI Federica 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 491 PIETRONI Francesca 1997 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.55

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.55 1.57               

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XO   XXO   XXX               

2 394 MORGANTI Greta 1998 CF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 1.49

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51                 

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XO   XO   O   XXX                 

3 8 SANTONI Caterina 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 1.46

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49                  

  -   -   -   -   -   -   O   O   -   O   O   XXO   XXX                  

4 111 BADIOLI Rebecca 1997 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1.34

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                      

  -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                      

150 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:34 - Vento: -2.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 214 TORQUATI Annalisa 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 19.22

2 5 232 MURATORI Costanza 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 20.21

3 6 292 GISMONDI Sofia 1997 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 20.71

4 8 49 DOLCIOTTI Elisa 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 21.71

5 2 31 BORGHETTI Manuela 1998 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 21.85

6 7 83 PIERSIGILLI Sara 1998 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 22.21

7 4 8 SANTONI Caterina 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 22.46

Serie 2 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:36 - Vento: -2.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 223 SENZACQUA Martina 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 21.04

2 5 17 BACCANTI Matilde 1998 CF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 22.15

3 7 21 PIERSANTELLI Maddalena 1998 CF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 22.67

4 6 111 BADIOLI Rebecca 1997 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 23.70

5 4 116 CAVEZZI Beatrice 1997 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 24.47

6 3 135 AGOSTINI Miriana 1997 CF AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 25.33

Serie 3 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:39 - Vento: -2.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 496 VITALI Virginia 1997 CF MC009 ATL. MONTECASSIANO 20.81

2 3 270 MAROZZI Caterina 1997 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 20.89

3 6 487 ANTONELLI Giulia 1998 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.18

4 5 210 BIONDI Alessia 1998 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 21.99

5 7 326 SANTARELLI Rebecca 1998 CF MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 23.48

6 4 123 SCOCCIANTI Laura 1997 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 24.39

7 2 466 GENTILETTI Elisa 1997 CF PU001 ATL. AVIS FANO PESARO 24.82

RIEPILOGO Campo I. CONTI  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 214 TORQUATI Annalisa 1997 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 19.22 -2.4 

2 5 232 MURATORI Costanza 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 20.21 -2.4 

Pagina 14 di 20

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Commento



3 6 292 GISMONDI Sofia 1997 CF MC010 SACEN CORRIDONIA 20.71 -2.4 

4 8 496 VITALI Virginia 1997 CF MC009 ATL. MONTECASSIANO 20.81 -2.6 

5 3 270 MAROZZI Caterina 1997 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 20.89 -2.6 

6 8 223 SENZACQUA Martina 1997 CF FM003 SPORT ATL. FERMO 21.04 -2.8 

7 6 487 ANTONELLI Giulia 1998 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 21.18 -2.6 

8 8 49 DOLCIOTTI Elisa 1997 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 21.71 -2.4 

9 2 31 BORGHETTI Manuela 1998 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 21.85 -2.4 

10 5 210 BIONDI Alessia 1998 CF FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 21.99 -2.6 

11 5 17 BACCANTI Matilde 1998 CF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 22.15 -2.8 

12 7 83 PIERSIGILLI Sara 1998 CF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 22.21 -2.4 

13 4 8 SANTONI Caterina 1997 CF AN001 ATLETICA OSIMO 22.46 -2.4 

14 7 21 PIERSANTELLI Maddalena 1998 CF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 22.67 -2.8 

15 7 326 SANTARELLI Rebecca 1998 CF MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 23.48 -2.6 

16 6 111 BADIOLI Rebecca 1997 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 23.70 -2.8 

17 4 123 SCOCCIANTI Laura 1997 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 24.39 -2.6 

18 4 116 CAVEZZI Beatrice 1997 CF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 24.47 -2.8 

19 2 466 GENTILETTI Elisa 1997 CF PU001 ATL. AVIS FANO PESARO 24.82 -2.6 

20 3 135 AGOSTINI Miriana 1997 CF AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 25.33 -2.8 

200 HS H76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 17:59 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 23 RUGGIERO Elettra 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 32.09

2 7 22 GIULIODORI Elena 1997 CF AN007 ATL. CHIARAVALLE 33.24

3 6 259 ANTONELLI Giulia 1998 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 33.28

4 4 262 BRAY Francesca 1998 CF MC004 ATL. AVIS MACERATA 34.79

5 3 17 BACCANTI Matilde 1998 CF AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 37.13

600 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:24  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 420 BISCARINI Luca 1999 RM PG007 ASAL FOLIGNO 1:46.47

2 418 MICHELI Andrea 2000 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:47.15

3 401 VIGNONI Diego 2000 RM AN001 ATLETICA OSIMO 1:48.72

4 402 CALDERARO Angelo 1999 RM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 1:50.97

5 409 MALATESTA Davide 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:52.91

6 417 CRESCIMBENI Daniele 2000 RM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. 1:56.91

7 416 SANTARELLI Fabio 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 2:00.51

8 406 BEN AMARA Moatassembill 2000 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:00.79

9 415 CIVITICO Aleksander 2000 RM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:04.80

10 403 PETRENI Francesco 1999 RM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 2:10.05

11 419 LIBERATORE Michele 2000 RM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:17.09

 411 VALCHERA Gabriele 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

 408 GIACOMINI Niccolo' 2000 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

 404 BALESTRA Alessandro 2000 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

 407 FIORINI Giacomo 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

 413 ZANDRI Riccardo 2000 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

 421 SORBI Marco 1999 RM PG007 ASAL FOLIGNO NP

 412 WAJCHENBERG Michele 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

 410 PIEMONTESE Marco 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. NP

SALTO IN ALTO/HJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 19:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 418 MICHELI Andrea 2000 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1.45

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.42 1.45 1.49                  

  O   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                  

2 409 MALATESTA Davide 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.42

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.42 1.45                   
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  -   -   -   O   O   O   O   XO   O   O   O   XXX                   

3 420 BISCARINI Luca 1999 RM PG007 ASAL FOLIGNO 1.40

1.00                              

  XXX                              

4 416 SANTARELLI Fabio 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   -   O   O   O   -   O   XXX                       

5 402 CALDERARO Angelo 1999 RM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XO   XXX                          

5 406 BEN AMARA Moatassembill 2000 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  -   O   O   XO   XXX                          

7 419 LIBERATORE Michele 2000 RM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XO   XXX                           

8 403 PETRENI Francesco 1999 RM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 1.00

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

8 415 CIVITICO Aleksander 2000 RM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 1.00

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

8 401 VIGNONI Diego 2000 RM AN001 ATLETICA OSIMO 1.00

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

 413 ZANDRI Riccardo 2000 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Ass

                              

                              

 412 WAJCHENBERG Michele 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Ass

                              

                              

 407 FIORINI Giacomo 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Ass

                              

                              

 408 GIACOMINI Niccolo' 2000 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Ass

                              

                              

 411 VALCHERA Gabriele 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Ass

                              

                              

 404 BALESTRA Alessandro 2000 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Ass

                              

                              

 421 SORBI Marco 1999 RM PG007 ASAL FOLIGNO Ass

                              

                              

 410 PIEMONTESE Marco 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Ass

                              

                              

 417 CRESCIMBENI Daniele 2000 RM MC001 C.U.S. CAMERINO A.S.D. Ass

1.00 1.10 1.15                            

  -   -   -                            

600 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 19:14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 436 MASONE Elisabetta 1999 RF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 1:52.41

2 438 MITILLO Lucrezia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 1:55.31

3 432 PACCAMICCIO Caterina 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1:56.97

4 435 ZAINI Micaela 1999 RF AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 1:57.29

5 429 MASINI Letizia 2000 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1:59.68

6 427 FIRMANI Maria Giulia 2000 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:00.98

7 433 FISCALETTI Angelica 1999 RF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 2:01.23

8 422 LUCHETTI Greta 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 2:01.56
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9 426 ALVAREZ NAVARRO Ariana 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:03.13

10 425 PIZZICHINI Nicole 2000 RF AN001 ATLETICA OSIMO 2:03.47

11 434 DI LUIGI Elena 2000 RF AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 2:05.51

12 428 FREZZOTTI Camilla 2000 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:05.51

13 424 MONTALBO' Irene 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 2:29.59

 423 MENGANI Simona 2000 RF AN001 ATLETICA OSIMO NP

SALTO IN ALTO/HJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:36  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 427 FIRMANI Maria Giulia 2000 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.40

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43                    

  -   O   O   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                    

2 432 PACCAMICCIO Caterina 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  -   O   O   O   O   O   O   XXX                       

3 422 LUCHETTI Greta 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 1.31

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   O   XO   XO   XO   XXX                       

4 438 MITILLO Lucrezia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   XO   XXX                         

5 436 MASONE Elisabetta 1999 RF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XO   XXX                          

5 426 ALVAREZ NAVARRO Ariana 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.20

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25                          

  O   O   O   XO   XXX                          

7 425 PIZZICHINI Nicole 2000 RF AN001 ATLETICA OSIMO 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   XO   XO   XXX                           

8 424 MONTALBO' Irene 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 1.10

1.00 1.10 1.15                            

  XO   XO   XXX                            

9 428 FREZZOTTI Camilla 2000 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1.00

1.00 1.10                             

  XO   XXX                             

 433 FISCALETTI Angelica 1999 RF AN022 S.ATL. SENIGALLIA Ncl

1.00                              

  XXX                              

 429 MASINI Letizia 2000 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. Ncl

1.00                              

  XXX                              

 434 DI LUIGI Elena 2000 RF AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI Ass

                              

                              

 435 ZAINI Micaela 1999 RF AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI Ass

                              

                              

 423 MENGANI Simona 2000 RF AN001 ATLETICA OSIMO Ass

                              

                              

600 METRI ESORDIENTI M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:43  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 324 MARINELLI Carlo 2001 EM MC039 ATHLETIC TEAM CIVITANOVA MARCH 2:08.48

2 19 FAGIOLI Leonardo 2002 EM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 2:13.43

3 483 GHERGO Emanuele 2002 EM AN001 ATLETICA OSIMO 2:14.98

4 81 SANNA Filippo 2004 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:16.82

5 499 MITILLO Federico 2003 EM MC010 SACEN CORRIDONIA 2:22.04
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6 5 MENGONI Dennis 2003 EM AN001 ATLETICA OSIMO 2:26.69

7 142 GAGLIARDI Daniele 2004 EM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 2:30.70

8 147 REGNIGOLI Davide 2003 EM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 2:30.77

9 67 MENTRASTI Giulio 2003 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:34.45

10 98 TALIANI Mattia 2004 EM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 3:07.37

 115 CAVEZZI Stefano 2003 EM AN018 ATL.AMAT.OSIMO Rit

 143 GAGLIARDI Francesco 2001 EM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI NP

 138 COSTANTINI Alessio 2002 EM AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI NP

600 METRI ESORDIENTI F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:23  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 154 SILVESTRI Emma 2001 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:58.18

2 4 GHERGO Angelica 2002 EF AN001 ATLETICA OSIMO 2:03.49

3 59 MAINARDI Emma 2002 EF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:18.43

4 149 ROUMI Laila 2001 EF AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 2:24.90

5 157 MARCOALDI Sofia 2001 EF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:25.01

6 155 BOMBINI Martina 2003 EF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:30.02

7 26 BARONTINI Sara 2004 EF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:30.03

8 76 PALAZZO Marta 2003 EF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:39.64

9 41 CLEMENTI Francesca 2002 EF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:39.99

10 62 MARINI Laura 2004 EF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:46.21

Serie 2 Campo I. CONTI - 27 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 301 GHADDAR Giana 2001 EF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:05.94

2 30 BORDONI Gaia 2001 EF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:16.64

3 156 KONE Ramotoulaye Nanc 2004 EF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:22.25

4 51 FALCONE Karen 2002 EF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:23.97

5 1 BALDINELLI Sara 2004 EF AN001 ATLETICA OSIMO 2:23.98

6 107 RABINELLI Agnese 2003 EF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 2:30.10

7 492 KONE Fatimata Aurelie 2005 EF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:31.07

8 112 BADIOLI Miriam 2004 EF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 2:31.47

9 35 BUSCARINI Maria 2004 EF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:32.06

10 493 MARCOALDI Elisa 2003 EF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:32.21

11 109 BADILOLI Camilla 2005 EF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 2:39.07

RIEPILOGO Campo I. CONTI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 154 SILVESTRI Emma 2001 EF AP034 COLLECTION ATLETICA SAMBENEDET 1:58.18

2 4 GHERGO Angelica 2002 EF AN001 ATLETICA OSIMO 2:03.49

3 301 GHADDAR Giana 2001 EF MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 2:05.94

4 30 BORDONI Gaia 2001 EF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:16.64

5 59 MAINARDI Emma 2002 EF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:18.43

6 156 KONE Ramotoulaye Nanc 2004 EF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:22.25

7 51 FALCONE Karen 2002 EF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:23.97

8 1 BALDINELLI Sara 2004 EF AN001 ATLETICA OSIMO 2:23.98

9 149 ROUMI Laila 2001 EF AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 2:24.90

10 157 MARCOALDI Sofia 2001 EF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:25.01

11 155 BOMBINI Martina 2003 EF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:30.02

12 26 BARONTINI Sara 2004 EF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:30.03

13 107 RABINELLI Agnese 2003 EF AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 2:30.10

14 492 KONE Fatimata Aurelie 2005 EF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:31.07

15 112 BADIOLI Miriam 2004 EF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 2:31.47

16 35 BUSCARINI Maria 2004 EF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:32.06

17 493 MARCOALDI Elisa 2003 EF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 2:32.21

18 109 BADILOLI Camilla 2005 EF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 2:39.07

19 76 PALAZZO Marta 2003 EF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:39.64

20 41 CLEMENTI Francesca 2002 EF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:39.99

21 62 MARINI Laura 2004 EF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:46.21

BIATHLON RAGAZZI

Classifica Finale Campo I. CONTI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti
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1 418 MICHELI Andrea 2000 RM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1260

600 m. Alto

1:47.15 / 552 1.45 / 708

2 420 BISCARINI Luca 1999 RM PG007 ASAL FOLIGNO 1236

600 m. Alto

1:46.47 / 570 1.40 / 666

3 409 MALATESTA Davide 1999 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1095

600 m. Alto

1:52.91 / 412 1.42 / 683

4 402 CALDERARO Angelo 1999 RM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 961

600 m. Alto

1:50.97 / 457 1.20 / 504

5 401 VIGNONI Diego 2000 RM AN001 ATLETICA OSIMO 860

600 m. Alto

1:48.72 / 512 1.00 / 348

6 416 SANTARELLI Fabio 1999 RM FM002 ATL.SANGIORGESE TECNOLIFT R.R. 846

600 m. Alto

2:00.51 / 254 1.31 / 592

7 406 BEN AMARA Moatassembill 2000 RM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 752

600 m. Alto

2:00.79 / 248 1.20 / 504

8 415 CIVITICO Aleksander 2000 RM AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 525

600 m. Alto

2:04.80 / 177 1.00 / 348

9 419 LIBERATORE Michele 2000 RM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 475

600 m. Alto

2:17.09 / 11 1.15 / 464

10 403 PETRENI Francesco 1999 RM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 445

600 m. Alto

2:10.05 / 97 1.00 / 348

BIATHLON RAGAZZE

Classifica Finale Campo I. CONTI  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 427 FIRMANI Maria Giulia 2000 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1342

600 m. Alto

2:00.98 / 558 1.40 / 784

2 432 PACCAMICCIO Caterina 1999 RF AN018 ATL.AMAT.OSIMO 1336

600 m. Alto

1:56.97 / 633 1.31 / 703

3 436 MASONE Elisabetta 1999 RF AP040 G.P. AVIS SPINETOLI PAGLIARE 1326

600 m. Alto

1:52.41 / 721 1.20 / 605

4 438 MITILLO Lucrezia 2000 RF MC010 SACEN CORRIDONIA 1314

600 m. Alto

1:55.31 / 665 1.25 / 649

5 422 LUCHETTI Greta 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 1251

600 m. Alto

2:01.56 / 548 1.31 / 703

6 426 ALVAREZ NAVARRO Ariana 1999 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 1124

600 m. Alto

2:03.13 / 519 1.20 / 605

7 425 PIZZICHINI Nicole 2000 RF AN001 ATLETICA OSIMO 1074

600 m. Alto

2:03.47 / 513 1.15 / 561

8 428 FREZZOTTI Camilla 2000 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 913

600 m. Alto

2:05.51 / 477 1.00 / 436

9 424 MONTALBO' Irene 1999 RF AN001 ATLETICA OSIMO 623

600 m. Alto

2:29.59 / 104 1.10 / 519

10 429 MASINI Letizia 2000 RF AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 582

600 m. Alto

1:59.68 / 582 Ncl / 0

11 433 FISCALETTI Angelica 1999 RF AN022 S.ATL. SENIGALLIA 554

600 m. Alto

Pagina 19 di 20

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Evidenzia

patrizio.astolfi
Commento



2:01.23 / 554 Ncl / 0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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